



# IES NEW ENGLISH KINDERGARTEN

Bandra (E) , Mumbai - 400 051.

Tel. : 26570784

# IES



INDIAN EDUCATION SOCIETY  
KINDERGARTEN

Ref. No. : **NEKG/03/2020-.21**

Date: **15.07.2020**

## NOTICE – PAYMENT OF FEES FOR THE ACADEMIC YEAR 2020-21

Dear Parents,

1. You are aware of the Resolution of the Government of Maharashtra dated 8<sup>th</sup> May, 2020, in respect of payment of school fees.
2. This Resolution dated 8<sup>th</sup> May, 2020, has been stayed by the Hon'ble Bombay High Court, by their interim order dated 26<sup>th</sup> June, 2020, passed in WP-ASDB-LD-VC-100/20, WP-ASDB-LD-VC-101/20, WP-ASDB-LD-VC-102/20 and WP-ASDB-LD-VC-103/20.
3. The fees for the Academic Year 2020-21 is as under :

Standard	Tuition Fees (per Academic Year )	Term Fees ( for 2 terms)	Admission Fees ( one time only for new admissions )
Nursery	Rs.33600	Rs.5600	Rs.2800
JR. KG	Rs.33600	Rs.5600	Rs.2800
SR. KG	Rs.33600	Rs.5600	Rs.2800

Term Fees are to be paid along with the Tuition Fees.

Admission Fees are to be paid at the time of admission.

4. Parents are also requested to pay the fees, by crossed Account payee cheque payable in Mumbai, in the designated bank for deposit of fees or, in the drop box kept at the gate of the school complex.



# IES NEW ENGLISH KINDERGARTEN

Bandra (E) , Mumbai - 400 051.  
Tel. : 26570784

# IES



INDIAN EDUCATION SOCIETY  
KINDERGARTEN

Ref. No. : \_\_\_\_\_

Date : \_\_\_\_\_

5. Separate cheques are to be drawn for Tuition Fees, Term Fees, and Admission Fees as per details given below:

**Tuition Fees:** IES NEW ENG. KG & BALODYAN (TUITION & ADMISSION)  
Bank Name and Branch: SVC CO-OPERATIVE BANK LTD., BANDRA (E)  
Account No.: 10950313000001

**Term Fees** IES NEW ENG. KG & BALODYAN (TERM FEES)  
Bank Name and Branch SVC CO-OPERATIVE BANK LTD., BANDRA (E)  
Account No.: 10950313000002

**Admission Fees:** IES NEW ENG. KG & BALODYAN (TUITION & ADMISSION)  
Bank Name and Branch SVC CO-OPERATIVE BANK LTD., BANDRA (E)  
Account No.: 10950313000001

6. In case the parents wish to make an online payment of the fee, the details of the Bank Account for the same are as under :

**Bank Name and Branch:** SVC CO-OPERATIVE BANK LTD., BANDRA (E)

**IFSC Code:** SVCB0000095

Fees	Name of the Account	Account Number
Tuition Fees	IES NEW ENG.KG & BALODYAN (TUITION & ADMISSION)	109503130000001
Term Fees	IES NEW ENG. KG & BALODYAN (TERM FEES)	109503130000002
Admission Fees	IES NEW ENG. KG & BALODYAN (TUITION & ADMISSION)	109503130000001

After the parents have made the online transfer of fees to the respective accounts, they are requested to email confirmation of the same, with the following details, to the following id : [nes.kg@ies.edu](mailto:nes.kg@ies.edu)

Name, standard and division of the student:

Bank from which fee payment has been made

Transaction Id Nos for each transaction



## I.E.S. NEW ENGLISH KINDERGARTEN

Bandra (E.) Mumbai - 400 051.  
Tel. : 2657 0784

# IES



INDIAN EDUCATION SOCIETY'S  
KINDERGARTEN

Ref. No. \_\_\_\_\_

Date :- \_\_\_\_\_

7. In case the parents are desirous of paying the fees for the entire academic on or before 14<sup>th</sup> August, 2020, the fees payable by them, would be as under :

Standard	Tuition Fee for the year	Term Fees for the year	Admission Fees (one time only for new admissions)
Nursery	Rs. 32256	Rs. 5376	Rs.2800
JR. KG	Rs. 32256	Rs. 5376	Rs.2800
SR. KG	Rs. 32256	Rs. 5376	Rs.2800

8. Any dishonour or non encashment of any of the cheques or, any instructions given by the parents resulting in non realisation of the cheques will result in the parents being required to pay the bank charges for such cheque returned along with administration fees of Rs. 500/- per cheque.
9. The dishonour of fee payment cheques paid for the entire academic year's fees would result in cancellation of the reduced fee structure tabulated in paragraph 7 above and the parents would be required to pay the fees as per the table at paragraph 3.

Thanks and Regards

Sd/-

Ms. Medha B. Kadlag

In-charge

NEKG





# IES NEW ENGLISH KINDERGARTEN

Bandra (E), Mumbai - 400 051 • Tel. : 2657 0784



Ref. No. \_\_\_\_\_

Date : \_\_\_\_\_

न्युईकेजी/०३/२०२०-२१

तारीख १५.०७.२०२०

सूचना - शैक्षणिक वर्ष २०२०-२१ चे शुल्क भरणेबाबत.

पालकवर्ग,

- शालेय शुल्क भरणे संदर्भातील दिनांक ८ मे, २०२० रोजीच्या महाराष्ट्र शासन निर्णय ठरावाबाबतची माहिती आपणास आहे.
- दिनांक ८ मे, २०२० रोजीचा शासन निर्णय ठरावास मा. मुंबई उच्च न्यायालयाने दिनांक २६ जून, २०२० रोजीच्या अंतरिम आदेशानुसार, डब्ल्यूपी-एसडीबी-एलडी-व्हीसी -१००/२०, डब्ल्यूपी-एसडीबी -एलडी-व्हीसी -१०१/२०, डब्ल्यूपी-एसडीबी-एलडी-व्हीसी -१०२/२० आणि डब्ल्यूपी-एसडीबी-एलडी-व्हीसी - १०३/२० स्थगिती दिली आहे.
- शैक्षणिक वर्ष २०२०-२१ चे शुल्क खालीलप्रमाणे आहे:

इयता	शिक्षण शुल्क (शैक्षणिक वर्षाकरिता)	सत्र शुल्क (दोन सत्रांकरिता)	प्रवेश शुल्क (प्रवेशाच्या वेळी व फक्त नवीन प्रवेशासाठी)
नर्सरी	रु.३३६००	रु.५६००	रु.२८००
जुनियर केजी	रु.३३६००	रु.५६००	रु.२८००
सिनियर केजी	रु.३३६००	रु.५६००	रु.२८००

सत्र शुल्क शिक्षण शुल्कासह भरणे.

प्रवेशाच्या वेळी प्रवेश शुल्क भरणे.

- पालकांना विनंती करण्यात येते की, शुल्क धनादेशाने क्रॉस अकाउंट पेयी मुंबई द्वारे नियुक्त केलेल्या बँकेत किंवा शाळा संकुलाच्या प्रवेशद्वारावर ठेवलेल्या ड्रॉप बॉक्समध्ये जमा करावे.



# IES NEW ENGLISH KINDERGARTEN

Bandra (E), Mumbai - 400 051 • Tel. : 2657 0784



Ref. No. \_\_\_\_\_

Date : \_\_\_\_\_

- ५ खालील दिलेल्या तपशीलानुसार शिक्षण शुल्क, सत्र शुल्क आणि प्रवेश शुल्क यांचे स्वतंत्र धनादेश द्यावे.

**शिक्षणशुल्क:** आय.इ.एस न्यु इंग्लिश केजी आणि बालोद्यान (ट्युशन आणि अॅडमिशन)

बँकेचे नाव व शाखा : एसव्हीसी को- ऑपरेटीव बँक लिमिटेड , वान्द्रे (पू)

खाते क्रमांक: १०९५०३१३००००००१

**सत्र शुल्क:** आय.इ.एस न्यु इंग्लिश केजी आणि बालोद्यान (टर्म फी)

बँकेचे नाव व शाखा: एसव्हीसी को- ऑपरेटीव बँक लिमिटेड, वान्द्रे (पू)

खाते क्रमांक: १०९५०३१३००००००२

**प्रवेश शुल्क:** आय.इ.एस. न्यु इंग्लिश केजी आणि बालोद्यान (ट्युशन आणि अॅडमिशन)

बँकेचे नाव व शाखा: एसव्हीसी को- ऑपरेटीव बँक लिमिटेड, वान्द्रे (पू)

खाते क्रमांक: १०९५०३१३००००००१

६. शुल्काचे ऑनलाईन पेमेंट/देय करणाऱ्या इच्छुक पालकांकरीता, बँक खात्याचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे:

बँकेचे नाव व शाखा: एसव्हीसी को- ऑपरेटीव बँक लिमिटेड, वान्द्रे (पू)

आयएफएससी कोड एसव्हीसीबी०००००९५

शुल्क	खात्याचे नाव	खाते क्रमांक
शिक्षण शुल्क	आय. इ. एस. न्यु इंग्लिश केजी आणि बालोद्यान (ट्युशन आणि अॅडमिशन)	१०९५०३१३००००००१
सत्र शुल्क	आय. इ. एस. न्यु इंग्लिश केजी आणि बालोद्यान (टर्म फी)	१०९५०३१३००००००२
प्रवेश शुल्क	आय. इ. एस. न्यु इंग्लिश केजी आणि बालोद्यान (ट्युशन आणि अॅडमिशन)	१०९५०३१३००००००१

पालकांनी संबंधित खात्यांकडे ऑनलाईन शुल्क हस्तांतरीत केल्यानंतर त्याची पुष्टी खालील

माहितीसह, पुढील ई-मेल आयडी वर ईमेलद्वारे करावी : [nes.kg@ies.edu8](mailto:nes.kg@ies.edu8)

विद्यार्थ्यांचे नाव, इयत्ता व तुकडी:

ज्या बँकेतून फी भरली गेली आहे:



## I.E.S. NEW ENGLISH KINDERGARTEN

Bandra (E.) Mumbai - 400 051.

Tel. : 2657 0784

# IES



INDIAN EDUCATION SOCIETY'S  
KINDERGARTEN

Ref. No. \_\_\_\_\_

Date :- \_\_\_\_\_

७ जर पालक संपूर्ण शैक्षणिक वर्षाचे शुल्क दिनांक १४ ऑगस्ट, २०२० रोजीपर्यंत किंवा तत्पूर्वी भरणार असतील, तर देय शुल्क खालीलप्रमाणे असेल:

इयत्ता	शिक्षण शुल्क (शैक्षणिक वर्षकरिता)	सत्र शुल्क (दोन सत्रा करिता)	प्रवेश शुल्क (प्रवेशाच्या वेळी व फक्त नवीन प्रवेशासाठी)
नर्सरी	रु.३२२५६	रु.५३७६	रु.२८००
जुनियर केजी	रु.३२२५६	रु.५३७६	रु.२८००
सिनियर केजी	रु.३२२५६	रु.५३७६	रु.२८००

- ८ कोणत्याही धनादेशाचा बँकेकडून, कोणत्याही कारणास्तव अस्वीकार होऊन किंवा पालकांनी दिलेल्या कोणत्याही सूचनांमुळे रक्कम शाळेच्या खात्यात देय न झाल्यास, पालकांना अशा प्रकारच्या प्रत्येकी धनादेशाचे बँक शुल्क रु. ५०० / - भरावे लागतील.
- ९ संपूर्ण शैक्षणिक वर्षाच्या शुल्कासाठी दिले जाणारे देय धनादेश अस्वीकार झाल्यास, वरील परिच्छेद ७ मधील सारणीनुसार नमूद केलेली सवलत शुल्क रचना रद्द केली जाईल आणि पालकांनी परिच्छेद ३ मधील सारणीनुसार शुल्क भरणे आवश्यक राहिल.

आपली विश्वासू

sd/-

श्रीमती. मेधा वा.कडलग

प्रभारी

न्युईकेजी